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PROF. DR. AYLA OKTAY (1965-2015) 
 

İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Pedagoji Bölümünden  1965 yılında mezun olan 
Prof. Dr. Ayla Oktay,  1971 yılında doktorasını 
ayni üniversitede  tamamlamıştır.1975-76 da 
doktora çalışmalarını Londra Üniversitesi, 
Institude of Education’da Karşılaştırmalı 
Eğitim ve Gelişim Psikolojisi alanlarında 
gerçekleştirmiş, doçentlik tezi ile ilgili kaynak 
toplamıştır. 1979-1988 yılları arasında İstanbul 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde doçent 
olarak görev yapan Prof. Dr. A. Oktay 1987 
yılında da  bir süre Almanya ve İngiltere eğitim 
sistemlerini incelemek üzere yurt dışında 
bulunmuştur. 

Prof. Dr. Ayla Oktay,1988 yılında  Profesör 
olarak Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim 
Fakültesine atananmış ve burada 1988-1991 

yılları arasında Eğitim Yüksek Okulu müdürü olarak görev yapmıştır. 1992-2005 yılları arasında 
Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü kurucu müdürlüğünü yürütmüş, bu arada 
İlköğretim bölüm başkanı ve Okulöncesi eğitim anabilim dalı başkanlığı görevlerini de 
sürdürmüştür.  

 Eylül 2005- Haziran 2009 tarihleri arasında Atatürk Eğitim Fakültesi Dekanlığı görevini 
yürüten  Prof. Dr. Oktay, 17 Haziran 2009 tarihinde Marmara üniversitesinden emekliye 
ayrılmıştır.  

Halen Maltepe üniversitesi Eğitim Fakültesinde görevli olup, Marmara Üniversitesinde de 
Doktora dersleri vermektedir. 

Profesör Oktay 1965 yılından bu yana özellikle okul öncesi eğitim, kızların eğitimi, disiplin, 
ilköğretimde  rehberlik , karşılaştırmalı eğitim ve  Türk eğitim tarihi vb. alanlarda  uygulamalı ve 
teorik çalışmalar yaparak yurtiçi ve yurtdışında  katıldığı toplantılarda bildiriler sunmuş, makale 
ve kitaplar yayınlamıştır.  

Ayrıca okul öncesi eğitim alanında açmış olduğu doktora ve yüksek lisans programlarında 
yetiştirdiği elemanlar aracılığı ile alanın  akademik  olarak gelişmesine de katkı sağlamıştır. 

 Kendisi ayrıca Milli Eğitim Bakanlığınca düzenlen Çeşitli Milli Eğitim Şuralarında  Üniversite 
Temsilcisi olarak ,üye ve komisyon başkanı olarak görev almış olup, 2001-2003 yılları arasında 
Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim Genel Müdürlüğü’nün danışmanlığını yürütmüştür.  

Prof. Dr. Oktay, ulusal ve uluslararası bir çok derginin hakem kurulunda yer  almaktadır . 
Kendisinin okul öncesi eğitim ve ilköğretim alanlarında editörlüğünü yaptığı çeşitli kitaplar 
bulunmaktadır. 

 Bugüne kadar müfettişlere, müdürlere, öğretmenlere yönelik, çok sayıda hizmet içi eğitim  
programına katılan Prof. Dr. Ayla Oktay, anne-babalara yönelik olarak da pek çok konferans 
vermiş  ve çeşitli radyo ve televizyon programlarına  katılmıştır. 

Ayrıca ulusal ve uluslararası, konferans, sempozyum ve kongreler düzenlemiş ve düzenlenen 
toplantılarda bilim kurulu üyeliği, oturum başkanlığı vb görevleri yapmıştır. 

Marmara Üniversitesi Rektör danışmanlığı görevini 2006-2009 yılları arasında  sürdüren Prof. 
Dr. Ayla Oktay, UNESCO Türkiye Milli Komitesi ,Eğitim Komisyonu ve Yüksek Öğretim 
Kurumu, Öğretmen yetiştirme Türkiye Milli Komitesi üyesi olarak da  görev yapmıştır. 
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